
 

                          
          MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 

“OHRIDSKI BISER” 
 
 
                         ORGANIZIRA I POZIVA VAS 

     NA KULTURNU MANIFESTACIJU 
 
 
 
 

  “DANI MAKEDONSKE 
KULTURE” 

 
 
 

            “VASILICA – 
   STARA NOVA GODINA” 
 
 
 
 

  Nastup sekcija MKD “Ohridski biser” 
 

  *   *   * 
 

      Prigodni domjenak 
 
 
 
 

14. siječnja 2023. godine, u 17.00 sati 
    u prostorijama Zajednice Makedonaca u RH 

       ul. Masarykova 16/1, Zagreb 
 
 
 

RADUJEMO SE SUSRETU S VAMA! 
 
 

      POKROVITELJ 
    Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 
 



 

                          
          MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 

“OХРИДСКИ БИСЕР” 
 
 

OРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКAНУВА 
     НА КУЛТУРНАТА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 
 
 

       “ДЕНОВИ НА 
     МАКЕДОНСКАТА 
          КУЛТУРА” 
 
 
 

         “ВАСИЛИЦА – 
   СТАРА НОВА ГОДИНА” 
 
 
 
   Настап на секциите на МКД “Охридски бисер” 
 

    *   *   * 
 

         Пригоден коктел 
 
 
 
     14 јануари 2023 година, во 17.00 часот 
                      во просториите на 
          Заедницата на Македонците во РХ 

      ул. Масарикова 16/1, Загреб 
 
 

   СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС! 
 
 

      ПОКРОВИТЕЛ 
            Совет за националните малцинства 
                       на Република Хрватска 
 


